Протокол №49
 об итогах государственных закупок способом из одного источника
г. Караганда

КГП «Областной центр крови»

15.06.2014 г. 10:00

1. Организатор государственных закупок -  КГП «Областной центр крови» УЗКО,    г. Караганда, пр. Шахтеров, 81;

 Провел закупки способом из одного источника:

-  Услугу по ремонту и техническому обслуживанию утилизатора медицинских отходов «Стеримед»
2. Сумма, выделенная на государственные закупки 849 000 (Восемьсот сорок девять тысяч) тенге 00 тиын без учета НДС.
3. Обоснования применения данного способа:

- Согласноп.п.4 Статьи 32 Главы 5 Закона РК «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года №303-III с изменениями и дополнениями (не состоявшийся лоты  №4180296 от 05.05.14г. и №4187588 от 12.05.14г.)
4. Соответствия поставщика квалификационным требованиям:

- Соответствует требуемым условиям организатора.

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого договора:
Индивидуальное предпринимательство «JJJ" г. Караганда,  ул. Можайского, 9-37. Сумма договора 566 000 (Пятьсот шестьдесят шесть тысяч) тенге 00 тиын без учета НДС.

6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услугу у поставщика: Индивидуальное предпринимательство «JJJ" г. Караганда,  ул. Можайского, 9-37
2) Заказчику КГП «Областной центр крови» УЗКО, г. Караганда, пр. Шахтеров, 81 заключить договор  о государственных закупках с Индивидуальным предпринимательством «JJJ", г. Караганда,  ул. Можайского, 9-37
Подписи уполномоченного представителя организатора государственных закупок:

Секретарь
                                Аубакиров Н.С.
	И.о. директора

	Сабирова Л.Е.

PAGE
1